
LONDA  spol. sr.o.
Na přikopé 859/22

IIO OO Praha l
Dlč: CZ49241931

Evidenční  číslo  smlouvy  objednatele:  S-121-170/2023

Č.j:  MD-35986/2023-170/3

Výtisk  č:..'d.....

Smlouva  o odvysílání  informačních  spotů

uzavřená dle ustanovení ífi 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších  předpisů  (dále  jen,,občanský  zákoník")

mezi  smluvními  stranami:

Ceská  republika  -  Ministerstvo  dopravy

zastoupená:  Mgr,  Martinem  Kupkou,  ministrem  dopravy

se sfdlem:  nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12,  110 15 Praha  1

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

bankovní  spojení:  

číslo  účtu:  

(dále  jen,,Objednatel")

a

LONDA  spol.  sr.  o.

zastoupená: Mgr.  Michalem  Beranem,  pověřeným  obchodním  ředitelem

s kontrasignací  Ing.  Jiřího  Hrabáka,  jednatele  společnosti

Na  příkopě  859/22,  Nové  Město,  l10  00 Praha  l

49241931

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

CZ49241931

spisová  značka:  C 20283  vedená  u Městského  soudu  v Praze

(dále  jen,,Dodavatel")

Clánek  1

Předmět  a obsah  smlouvy

1)  Předmětem  této  smlouvy  je odvysílání  informačních  reklamních  spotů  s cílem  informovat

veřejnost  o nejdůležitějších  změnách  v novele  zákona  č. 361/2000  sb., o provozu  na

pozemních  komunikacích  a o změnách  některých  zákonů  (zákon  o silničním  provozu),  ve

znění  pozdějších  předpisů  (bodový  systém,  zvýšení  za závažné  přestupky,  L-17,  řidičský

průkaz  na zkoušku),  od 1. ledna  2024 (dále  jen  ,,Informační  spoty"),  v rozhlasovém

vysílání  formou  kampaně  realizované  v období  od 18.  prosinee  2023  do 29.února  2024,

v rozsahu  dle  Mediaplánu,  který  je  nedílnou  součástí  této  smlouvy  jako  její  Příloha  č. l.

2)  Konkrétní  názvy  a počet  rozhlasových  stanic,  na kterých  budou  vysílány  Informační  spoty

včetně  stopáže  a realizovány  další  prvky  kampaně  uvedené  v odst. 1 tohoto  článku  (dále

jen  ,,Rozhlasové  stanice")  jsou  uvedeny  v Příloze  č. l této  smlouvy.  Dodavatel  je

provozovatelem  rozhlasového  vysílání  šířeného  prostřednictvím  pozemních  vysílačů

Smlouva  o zajíštěni  odvysííáni  informačních  spotů,  stránka  l z 6



ve smyslu  zákona  č. 231/2001  sb., o provozování  rozhlasového  a televizního  vysílání

aozměně  dalších  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a na  základě  licencí

krozhlasovému  vysílání,  udělených  mu Radou  pro  rozhlasové  a televizní  vysílání,

provozuje  rozhlasové  vysílání  Rozhlasových  stanic.

3)  Dodavatel  zajistí  pro Objednatele  odvysílání  Informačních  spotů  dle Přílohy  č. 1 této

smlouvy  a Objednatel  za řádně a včas poskytnuté  plnění  dle této  smlouvy  zaplatí

Dodavateli  sjednanou  cenu  dle článku  2 této  smlouvy.

Článek  2

Cena  a platební  podmínky

l)  Celková  cena  za řádné  poskytnutí  plnění  dle čl. 1 odst.  I této  smlouvy  činí  Kč

(slovy  bez

DPH.  K  této ceně bude  připočítána  21 oA DPH.  Celková  cena  za řádné  plnění  předmětu

této  smlouvy  činí Kč včetně  DPH.  Tato  cena je  cenou  maximální  a

nepřekročitelnou,  v níž  jsou  zahrnuty  veškeré  náklady  Dodavatele  související  s plněním

předmětu  této  smlouvy.  Objednatel  bude  hradit  odvysílané  spoty  z Fondu  zábrany  škod.

2)  Objednatel  zaplatí  Dodavateli  cenu za plnění  předmětu  této smlouvy  vždy  zajeden

kalendářní  měsíc  dle daňového  dokladu  (faktury),  a to za počet  odvysílání  Informačních

spotů  a ostatních  prvků  kampaně  realizovaných  na Rozhlasových  stanicích  v daném

kalendářním  měsíci.  Daňový  doklad  (fakturu)  Dodavatel  vystaví  vždy  zpětně  za uplynulý

kalendářní  měsíc,  ve kterém  bylo  plnění  poskytnuto.

3)  Splatnost  řádně vystavené  faktury  je 30 kalendářních  dnů ode dne jejího  doručení

Objednateli.

4)  Faktura  vystavená  Dodavatelem  musí  obsahovat  náležitosti  daňového  a účetního  dokladu

stanovené  právními  předpisy  a evidenčnď  číslo  smlouvy  Objednatele.  Faktura  musí  dále

obsahovat  jednotlivé,  Objednatelem  předem  odsouhlasené  fakturované  položky.  Cena

bude Objednatelem  považována  za zaplacenou  dnem  odeslání  peněžní  částky  zúčtu

Objednatele  na účet  Dodavatele  uvedený  na faktuře,  který  musí  odpovídat  číslu  účtu

Dodavatele  uvedenému  v registru  plátců  DPH,  je-li  Dodavatel  plátcem  DPH,  jinak  účtu

uvedenému  v úvodu  této smlouvy.  Případnou  změnu  čísla  účtu  je Dodavatel  povinen

písemně  oznámit  Objednateli  a na zpětný  dotaz  Objednatele  opětovně  písemně  potwdit.

5)  Vpřípadě,žefakturavystavenáDodavatelemnebudeobsahovatstanovenénáležitostinebo

uvedené  údaje  budou  nesprávné  nebo  nebudou  splněny  další  podmínky  uvedené  v odst.  4

tohoto  článku,  je  Objednatel  oprávněn  vrátit  fakturu  ve lhůtě  splatnosti  Dodavateli

k doplnění  či opravě,  aniž  se tím  dostane  do prodlení.  Nová  lhůta  splatnosti  počíná  běžet

ode dne doručení  bezvadné  faktury  Objednateli.

6)  Objednatel  nebude  poskytovat  Dodavateli  zálohy  na plnění  předmětu  této  smlouvy

v jakékoliv  formě.

Článek  3
Práva  a povinnosti  smluvních  stran

1)  Dodavatel  řádně  odvysílá  Informační  spoty  v rozsahu,  termínech  a časech  uvedených

v Příloze  č. 1 této  smlouvy.  V  případě  technického,,výpadku"  při  rozhlasovém  vysílání,  je

Dodavatel  povinen  zajistit  odvysílání  Informačních  spotů  a ostatních  prvků  kampaně  dle

čl. 1 odst.  1 této  smlouvy  v náhradním  termínu,  který  sdělí  písemně  Objednateli.

Smlouva  o zajištění  odvysílání  informačnich  spotů,  stránka  2 z 6



2)  Objednatel  je oprávněn  u Dodavatele  písemně  reklamovat  vadné  nebo neúplné  plnění

do 30 pracovních  dnů  od případné  vadné  nebo  neúplné  realizace  (tím  se rozumí  například

odvysílání  jiné  stopáže  Informačních  spotů  nebo Informačních  spotů  neschválených

Objednatelem,  neodvysílání  Informačních  spotů  ve sjednaném  termínu  nebo v celém

rozsahu  apod.).  Nebude-li  v této  době reklamace  písemně  uplatněna,  smluvní  strany

výslovně  sjednávají,  že po uplynutí  této  lhůty  se plnění  poskytnuté  Dodavatelem  považuje

za řádně  poskytnuté.  Po písemném  uplatnění  vadné  nebo  neúplné  realizace  je Dodavatel

povinen  nejpozději  do 3 kalendářních  dní  ode  dne  doručení  reklamace  písemně  Objednateli

sdělit  náhradní  termín  pro rezervaci  nového  reklamního  času. Náhradním  odvysíláním

spotu  se všechna  práva  Objednatele  z vadného  plnění  považují  za uspokojená.

Článek  4

Smluvní  pokuta,  úrok  z prodlení,  odstoupení  od smlouvy,  ukončení  smlouvy

1) V případě,  že Dodavatel  nedodrží  Mediaplán  dle Přílohy  č. 1 této  smlouvy  nebo  nedodrží

lhůtu  pro  vyřízení  reklamace  dle čl. 3. odst.  2 této  smlouvy,  zaplatí  Objednateli  smluvní

pokutu  ve výši  5.000,-  Kč  za každé  jednotlivé  porušení  povinnosti,  a to za podmínky,  že

dané  porušení  nebylo  napraveno  v Objednatelem  dodatečně  písemně  stanovené  lhůtě,  která

nebude  kratší  než  3 pracovní  dny.

2)  V  případě,  že nedojde  k odvysílání  Informačních  spotů  dle  této  smlouvy,  Dodavatel  zaplatí

Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  5000,-  Kč  za každý  neodvysílaný  spot  za podmínky,

že daný  spot nebude  odvysílán  ani v Objednatelem  dodatečně  stanovené  lhůtě,  která

nebude  kratší  než  3 pracovní  dny.  Pro vyloučení  pochybností  smluvní  strany  konstatují,  že

v případě  neodvysílání  spotu  nevzniká  Dodavateli  nárok  na zaplacení  příslušné  části  ceny

za odvysílání  Informačních  spotů.

3)  V  případě  prodlení  Objednatele  s úhradou  řádně  vystavené  faktury  podle  této  smlouvy  je

Dodavatel  oprávněn  požadovat  zaplacenď  úroku  z prodlení  v zákonné  výši  za každý

započatý  den  prodlení.

4)  Smluvní  pokuta  a úrok  z prodlení  jsou  splatné  ve lhůtě  25 kalendářních  dnů ode dne

doručení  jejich  vyúčtování  druhé  smluvní  straně.  Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčen

nárok  na náhradu  škody  způsobené  porušením  této  smlouvy  ve výši  převyšující  zaplacenou

smluvní  pokutu,  ani  na řádné  dokončení  plnění  předmětu  této  smlouvy.

5)  Obě  smluvní  strany  jsou  oprávněny  od této  smlouvy  odstoupit  v případě  jejího  podstatného

porušerrí  druhou  smluvní  stranou  za podmfnek  stanovených  v  Fg 2002 občanského

zákoníku.

6) Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v souladu s fi 2001 občanského
zákoníku  od této smlouvy  odstoupit  z důvodu  porušení  smluvní  povinnosti  ze strany

Dodavatele  v případě:

a) opakovaného  (tj.  více  než jednoho  případu)  prodlení  Dodavatele  s odvysíláním

Informačních  spotů  nebo  opakovaného  (tj. více než jednoho  případu)  nedodržení

Mediaplánu  dle čl. I této smlouvy  nebo prodlení  s vyřízením  reklamace  ve lhůtě

dle čl. 3 odst.  2 této  smlouvy;

b) porušení  povinností  stanovených  v čl. 5 odst.  3 nebo  4 této  smlouvy  Dodavatelem;

c) odvysílání  Informačních  spotů  v rozporu  s touto  smlouvou  či pokyny  Objednatele

v případě,  kdy  Dodavatel  ani na písemnou  výzvu  Objednatele  v přiměřené  poskytnuté

lhůtě  Objednatelem  nezjedná  nápravu.

7)  Účinky  odstoupení  od smlouvy  nastávají  dnem  doručení  písemného  projevu  vůle  odstoupit

od  této  smlouvy  druhé  smluvní  straně  s tím,  že plnění  poskytnutá  do této  doby  se nevracejí.

Smlouva  o za.jištění  odvysílání  informačrrích  spotů,  stránka  3 z 6



8)  Odstoupením  od této  smlouvy  není dotčen  případný  nárok  na náhradu  škody,  úrok

z prodlení,  pokud  již  dospěl,  ani  oprávněný  nárok  na zaplacení  smluvních  pokut.

Článek  5

Ostatní  ujednání

1)  Smluvnístranyjsoupovinnyvzájemnědoručovatpísemnostid1etétosm1ouvypřednostně

do datových  schránek,  případně  na adresu  sídla  druhé  strany  uvedeného  v této  smlouvě,

popřípadě  zapsaného  v obchodním  rejstříku.  Případnou  změnu  adresy  pro  doručování  jsou

smluvní  strany  povinny  písemně  oznámit  druhé  smluvní  straně.

2) Dodavatel  bere na vědomí  a souhlasí  s tím,  že Objednatel  dle zákona  č. 340/2015  sb.,

ozvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv

a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů,  uveřejní  tuto

smlouvu  včetně  všech  jejích  příloh  a dodatků  v registru  smluv.

3)  Žádná  ze smluvních  stran  není  oprávněna  postoupit  práva  a povinnosti  z této  smlouvy  bez

předchozího  písemného  souhlasu  druhé  smluvnď  strany.

4)  Zádná  ze smluvních  stran  není oprávněna  poskytnout  třetfm  osobám,  s výjimkou  jí

zmocněných  právních  a daňových  poradců  a auditorů,  jakékoliv  informace  o podmínkách

této smlouvy  a souvisejících  stouto  smlouvou,  jejichž  obsahem  mohou  být důvěrné

informace,  osobní  a citlivé  údaje,  informace  týkající  se obchodního  tajemství,  technologie

nebo  know-how,  s výjimkou  povinnosti  poskytovat  informace  podle  zvláštních  předpisů.

Ustanovení  odst.  2 tohoto  článku  tím  není  dotčeno.

5)  Závazky  dle předchozích  odstavců  tohoto  článku  zůstávajf  v platnosti  i po ukončení

účinnosti  této  smlouvy.

6)  Právní  vztahy  smluvních  stran  vyplývající  z této  smlouvy  se řídí  ustanoveními  občanského

zákoníku  a v souvislosti  s plněním  Dodavatele  výhradně  pokud  jde  o rezervaci  reklamního

času  a odvysílání  spotů  též ustanoveními  Všeobecných  obchodních  podmínek  Dodavatele

(dále  jen,,VOP"),  s jejichž  zněním  se Objednatel  seznámil,  což výslovně  stvrzuje  svým

podpisem  na této  smlouvě,  a které  tvoří  Přílohu  č. 2 této  smlouvy.

Článek  6

Závěrečná  ustanovení

1)  Tatosmlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisuoběmasmluvnímistranamiaúčinnosti

dnem  jejího  uveřejněnď  v registru  smluv.

2)  Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve čtyřech  vyhotoveních  s platností  originálu,  z nichž

Dodavatel  obdrží  jedno  vyhotovení  a Objednatel  tři  vyhotovení.

3)  Smluvní  strany  výslovně  sjednávají,  že tato smlouva  může  být  doplňována  či měněna

pouze  písemnými  dodatky  podepsanými  oběma  smluvními  stranami.  Smluvní  strany

v souladu s ífi 564 občanského zákoníku vylučují  možnost změnit obsah této smlouvy jinou

formou.

4) Nedílnou  součástí  této  smlouvy  jsou  následující  přílohy:

Příloha  č. l-  Mediaplán

Příloha  č. 2 -  VOP.

5)  Smluvní  strany  sjednávají,  že práva  a povinnosti  touto  smlouvou  výslovně  neupravená  se

řídí  zejména  příslušnými  ustanoveními  občanského  zákoníku  a VOP  v rozsahu  dle čl. 5

odst.  6 této  smlouvy.

Smlouva  o zajištění  odvysílání  ínformačrích  spotů,  stránka  4 z 6



6)  Smluvní  strany  prohlašují,  že obsah  této  smlouvy  je  jim  znám,  odpovídá  jejich  vážné  a

svobodné  vůli  a souhlasí  s ním;  na  důkaz  toho  připojují  své podpisy.

V  Praze  dne...  Ů').:.!.'!.r.. '2ť':).g !

Za  Objednatele: Za  Dodavatele:

Ceská  repub}ika  -  Ministerstvo  dopravy

Mgr.  Martin  Kupka

ministr  dopravy

LONDA  spol.  sr.  o.

Ing.  Jiří  Hrabák

jednatel  společnosti

LONDA  spol.  sr.  o.

Mgr.  Michal  Beran

obchodní  ředitel

Smlouva  o zajíštění  odvysilání  informačnich  spotů,  stránka  5 z 6



Příloha  ě. 1

Celkern  Spoty

Sponzoríng

Speciál

34 spotŮ Celkern:

@ zmiek  

0 hodin  (:ena po slevě:

Celkem  bezDPH

Kč DPH21%:

vč. DPH

Smíouva  o zajištění  odvysílání  informačnich  spotů,  stránka  6 z 6



?říloha  č. 2

---  -»ecnéobchodrípodmínkyvysíláníreklamynaRádiulmpulsVšeot:

'  1. Preambule

Všeobecné  oL
definují  práví
společnosíí  L(
859/22.  PSČ

íchodni  podrmnky  vysílání  reklamy  na Rádiu Impuls  upravují  a
íÍ vzíahy  mezi  provozovatelem  Rádia  Impuls,  obchodni
)NDA  spol. s r. o. se sídlem  Praha 1-  Nové Město, Na příkopě

'I10 00 IČ' 4924193i  DIČ: CZ49241931,  zapsanou  vobch-o-dním rejsíříku  vedeném  Měsíským  soudem  v Praze, oddíl C, vložka
20283  (dále  také,,LONDA")  a objednaíeli  reklamy,  jiné  prezeníace  či jiných
forem obchodmch  sdělerí  (dále íaké společně  jen,,prezentace")  na Rádiu
Impuls  (dále  také,,objednaíel").

Reklamní  kampaň  na Rádiu Impuls je realizována  na základě  uzavřené
smlouvy  (pisemné  objednávky  čí medíaplánu)  za dále uvedených  podmínek.
Právní vzíahy  se řídí  právmm  řádem  české  republiky,  předeváim
občanským  zákomkem.

3. Přijetí  a potvrzení  objednávky

Objednávku/medíapIán  prezeníace  přijímá  LONDA  na adrese  Karla Engliše
519/11, Praha 5 - Smíchov.  LONDA  na základě  požadavků  objednatele
zpracuje  závaznou  nabídku. Závazná  nabidka  je platná  po dobu  5-íi
pracovmch  dnů, nejdéle však do 13.00  hod.  třetího  pracovmho  dne
předcháze%ciho  prvrímu  plánovanému  dni vysílán(  nem-li v rí či dále
síanoveno jinak. Poíwdí-li  oblednaíel  předloženou  nabídku  bezvýhradně  a víerminu  podle předchozí  věty, vzniká obousíranný  závazek  k realizaci
prezentace.  Realizaď  se rozurm  odvysílání  prezentace

4. Náležitosti  objednávky

4.1. Objednávka  musí obsahovaí  údaje stanovené  LONDOU,  zejména
přesné  označerí  objednatele  požadujícího  zveřejnění  prezentace.
Obsahové náležitosíi objednávky  %e LONDA oprávněna  síanovit  íaképrosířednictvím  závazného  formuláře.

4 2. Objednávka  musi  být doručena  LONDÉ  s takovým  časovým  předstihem,
aby mohla  býí příjaía a poívrzena  ve Ihůtách podle čl. 3. LONDA  nerí
povinna pr5mouí  objednávku Nepříjme li zejména  tehdy,  bude-liobjednaíelem  požadovaná  prezentace  v rozporu  s právnimi  předpisy,  s
dobrými  mravy  nebo  se zájmy  LONDY  a osob s ní spolupracujících

5. Změna,  zrušení  objednávky

5 í Jakoukolí  změnu či zrušení  objednávky  (částečné  nebo úplné) Ize
provésí  pouze písemnou  formou Za změnu  či zrušerí  objednávky  Účíuje
LONDA  stomo  poplatek,  a to:
do 3 dnŮ před zahájerím  reklamní  kampaně  - 30 % ceny  kampaně
méně  než 3 dny před zahájenim  kampaně  - 50 % ceny  kampaně

5.2. Bude-li  vysílárí  zasíaveno  z podněíu  objednaíele  po zahájem  vysílárí
prezentace,  je objednatel  povinen  zaplatit  LONDÉ  částku  odpovídajď  již
odvysílané  čásíi  prezeníace  a síorno  poplaíek  ve výši 50 % ceny  síornované
části kampaně.

5 3. Pokud  bude reklamm  kampaň  přesunuta  v době kratší  než 3 dny před
začáíkem  kampaně  a později  stornována,  je objednatel  povinen  uhradii
LONDĚ smluvrí pokutu ve VÝŠ: 50% ceny  síornované  kampaně.

5.4 V případějiné prezeníace než reklamní  kampaně  le objednatel  povinen
uhradií  LONDE  síorno  poplaíek  ve výši 50 % ceny  a veškeré  náklady  s íoutoobjednávkou  spojené.

6. Cena

6 L Cena  je stanovena  na základě  Ceníku  LONDA  (dále  len,,Cemk")  a jeúčíována  v českých  korunách.  K výsledné  ceně je připočítávána  daň z
přídané  hodnoty  podle  právrích  předpisů.  Právo LONDY  na změnu  ceny  %evyhrazeno

6.2 V připadě  změny  ceníku  reklamniho  vysílárí  Rádia Impuls  se cena řídi
cemkem  plaíným  v den poívrzem  písemné  objednávky  prezentace

6 3 V níže definovaných  případech  jsou i:ičtovány  k základni  ceně spotupříplaíky.

za každou  citaci  píniho  jiného  klienta  v jednom  spoíu - 20 % z ceríkovéceny

za každou ciíaci druhého  a dalšího  jakéhokoli  jiného  klienía - 'O % zceníkové  ceny
za umísíěrí  v přesně  požadovaném  čase  a mísíě  v breaku  - 20 oá z ceníkovéceny

Jiným klieríem se rozumí osoba, která nem oblednaíelem  prezemace
Přesným umísíěním  se rozumí bližší určerí  času odvysílání  v daném
reklamním  breaku  v rámci  síanoveného  časového  pásma

64  V následujících  případech  jsou k ceně spotu dle plaíného  cenikuúčíovány  přirážky

* za umistěni  na 1. nebo posledmm  mísíě  v breaku  - 20 % z cenikové  ceny
* za umísíěrí  v samosíaíném  reklamním  bloku - 100 % z cenikové  ceny

65  Cena jiné formy  prezentace,  než )e reklama,  je  síanovována
individuálně,  připadně  podle  zvlášíního  ceníku

7 í Ob)ednatel je povinen  dodat  LONDĚ  před zahálením  prezeníace  hoíovýreklamní  spoí,  a ío nejpozději  do 13 hod  ířetího  pracovního  dne
předcházejicího  dni zahájení  reklamrí  kampaně  V případě  jiné prezeníace,
než je reklammspoí, je o5jednaíe1  povinen  dodat  LONDĚ  potřebné  podklady
pro její přípravu a zpracovám  ne'lpozději  pět pracovrích  dní přede dnem
zahálerí  prezentace.  V případě  větši časové náročnosíi  připravy  bude
ne'jzazší  terrmn  dodání  podkladů  včas síanoven  LONDOLI.

7 2 V případě,  že objednaíel  nedodá  reklamrí  spoíy  v termínech  uvedených
v předchozím  odsíavc5 le LONDA  oprávněna  nezařadií  reklamm  spotyobjednaíele  do vysílání  Porušerím  povinnosti  uvedené  v předchozim
odsíavci  objednaíelem  (včasné  nedodárí  hoíových  spoíů),  nevzníká
objednateli  právo na poskylnuti  náhradniho  íemiinu  pro odvysílárí  daných
reklamních  spoíů. LONDA  je oprávněna  požadovaí  od objednaíele  zaplacem
smluvni  pokuíy  ve výší 50 % ceny  dle poívrzené  objednávky  objednaíele

7.3 0bjednaíel  %e povinen  předaí  LONDÉ  společně  s každou prezemací
(spotem)  souhrnnou  informaci  obsahujlci  název užiíého  hudebniho  díla,
Iména všech jeho autorů, včeíně auíorů zhudebněných  textů a stopáž
hudebniho  dila (,,rodný lisí spoíu").  Formuláře  jsou k dispozíci  na pracovišíi
LONDY.  Nesplní-li  objednaíel  povinnost  podle prvrí  věty včas, )e LONDA
oprávněna  prezemaci  neodvysílaí.  LONDA je oprávněna  požadovaí  od
objednaíele  zaplacerí  smluvní  pokuty  ve výši 50 o/o ceny dle potvrzené
objednávky  objednaíele

7.4. Neposkytne-li  objednaíel  společnosíi  LONDA  reklamrí  spot  dle čl 7.1může LONDA  na žádosí objednatele  zajisíií  výrobu  reklamního  spoíu
Takováío  výroba  musí  být objednána  nejméně  ve stanoveném  předstihu  10-
íi pracovmch  dnů před prvmm  vysíláním  reklamního  spoíu.  Kraíší  termín  pro
výmbu  apotu je možné  dohodnout  jedině  samostaínou  dohodou  smluvních
stran. a ío zpravidla  za expresní  příplaíek  ve výši až 100 % ceny výroby
spotu. Cena za výrobu  spoíu  bude síanovena  individuálně  podle  náročnosíi
výroby a použitých  hudebmch  děl  Cena  za  poskytnutí  práv výrobce
zvukového  záznamu  le síanovena  plaíným  ceníkem

7.5. Reklamrí  spoíy  jsou vysílány  v souladu  s platným  Cemkem.  Nejkratší
délka spotu Čini 5 sec  Skuíečná  délka spoíu se v případě překroČení
dohodnuté  síopáže  při vyúčíování  zaokrouhluje  směrem  k nejbližší  delši
síopáži,  při zachování  minimálni  zúčíovaíelné  jednoíky  5 sec.

7.6 0bjednaíel  si může  jednu  reklamní  kampaň  objednaí  v maximálně  ířech
lokálních  odpojenich  najednou  Má-li  objednaiel  zájem  o více  než íři
odpojem  v jedné  kampani,  musí  sí objednaí  kampaň  nacionálnl

7.7. V případě, že prezeníace  bude využívat  prvky umožňujici  sledováni
chovám uživaíele  (cookies  apod.)  či zpracovávajíď  osobní  údaje,  je
objednatel  plně odpovědný  za soulad  takovéto  reklamy  s právnimi  předpisy
a je správcem  takových  údajů Tím není dotČeno právo LONDY  využívaí  jí
sbirané  údaje  samostaíně  či zcela zakázaí  použiíí  íakových  prvků.

7.8. Objednaíel  se výslovně  zavazuje  nepředávat  k šíření prezentaci  na
hazardní  hry  provozované  bez  základniho  povoleni  podle  zákona  č
186/2016  Sb,  o hazardních  hrách či předpisů  jej nahrazujících.

7.9 0bjednaíel  se zavazule  na své náklady  a nebezpečí  řádně  a v zákonemsianovených  Ihůíách splnií  povinnosfi  íýkajicí  se uzavřené  smlouvy  (o dílo)
síanovené  zákonem  č 340/2C115 Sb,  bude-li se tento zákon v daném
případě  aplikovaí  V případě,  že íemo  zákon  umožňuje  vyloučií  ze zveřejnění
některé  části smlouvy  či informace,  objednaíel  íakové části smlouvy  či
informace  ze zveřejněm  vylouč1  0bjednaíel  se zavazuje  přisíupovaí  k
obsahu  íéto smlouvy  jako  ke svému  obchodnímu  íajemstvl  Stejné  platí pro
jiné zákony  upravující  zveřejňovám  informací,  zejména  zákon  č 247/1995
Sb a další  volebm  zákony.

710. Objednaíel  odpovídá  za právrí  přípusínosí  obsahu  prezeníace  a
veškerých  podkladů  k prezemaci.  LONDA  si vyhrazuje  právo.
*  neuveřejnií  prezemaci,  která je v rozporu  s právnímí  předpisy,  Kodexem

reklamy  Rady pro reklamu,  s dobrými  mravy nebo se zájmy LONDY  a
osob s m spolupracujíďch.

*  anonymrí  reklamy  i jiné prezemace  íýkající  se voleb po dobu volební
kampaně  podle  volebních  zákonů  nebo prezeníace,  kíerá nesplňuje  další
požadavky  volebmch  zákonů

@ neuveřejnií  prezemaci,  kíerá by mohla poškodií  jméno,  pověst nebo
poslechovost  rozhlasového  programu,

*  neuveřejnií  prezeníaci,  kíerá by navozovala  dojem zpravodajské  nebo
publicistické  informace,

*  neuveřejnit  prezentaci,  jejž  technická  kvalita neodpovidá  standardu
běžně  používanému  v rádiích,  (síandardem  se rozumí  následující
možnosti  dodání  spotu.  E-mail,CD).
- formáíy  " MP3 - s doporučenými  parameíry  Sample  rate 44,1kHz  a

daíový  íok 256000b/s-síereo,  s minimálními  parameíry  Sample  raíe
441kHz  a datový  tok í 28000b/s-stereo

- formáí  '.WAV  - SampÍe  raíe 44, 1 kHz, 'í 6bií PCM -  síereo
s provést  v rámci výroby  prezemace  poířebné  změny  v textu (formálmho,

nikoliv obsahového  charakíeru)  v zálmu maximálně  profesionálmho
zpracovám  prezemace

7.1í  LONDAneodpovídá
* zasprávnostúdajůanenipovinnazkoumaí,zdajiminejsoupoíušována

práva  ířetích  osob,

7. Práva  a povinnosti  smluvních  stran



za případné  náíoky  vyplývající  z právních  píedpisů  o ochraně
auíorských  práv a jiných  práv k nehmoíným  síaíkům  u spoíů dodaných
objednaíelem,

' za včasné  odvysílání  reklamních  spotů  v připadě,  že objednaíel  nedodá
LONDÉ  spoíy  ve Ihůtě síanovené  v čl 7 1

8. Odpovědnost

LONDA se zavazuje,  že prezeníace  bude odvysilána  podle potvrzené
objednávky.  Pokud dojde  z vážných  íechnických,  organizačrích  nebo jiných
důvodů na síraně LONDY  k neodvysílárí  (části) prezeníace,  LONDA  se
zavazuje  odvysílat  íuto její  část  v náhradrím  íermínu  ve siejném  cenovém
pásmu Tento  náhradní  íermin  musí  být objednaíelem  předem  odsouhlasen.

V připadě  zásahu  vyšší moci le LONDA  zbavena  odpovědnosíi  za plněm
objednávek  a odpovědnosíi  za škodu.

9. Platební  a fakturaČní  podmínky

9 č V případě  první objednávky  uhíadH o5jednate1 100 % ceny prezentace
platbou předem.  Objednaíel  je povinen  uhradit  fakíurované  částky  ve Ihůtách
jejich splaínosíi  síanovených  na každé z vystavených  fakíur V případě

prodlerí  s úhradou  ceny  nebo  jeji  části  %e objednatel povinen  zaplaíit LONDÉ
úrok z prodlení  ve výši O,05% z dlužné  čásíky  za každý  den prodlerí

9.2 Prodlení  objednaíele  s úhradou  faktury  na sjednané  plnéní  delší  než 5
dnů je podsíaíným  porušerím  smluvních  ujednám  a zakládá  právo  LONDY

bez dalšího  od uzavřené  smlouvy  lednosíranně  odsíoupií  a to i ohledně
všech budoucich  plnění  LONDA  neodpovídá  za jakoukoli  majeíkovou  ani
nemajetkovou  újmu, kíerá by tím mohla  objednateli  vzniknout.

9.3. Faktury  pro  zahraničrí  objednatele  se vysíavují  obvykle v ELIR.
Připoušíí  se zapoČtem  pohledávek  v různých  měnách,  přičemž  pro íyto účely
bude použií  kurz uvedený  v předchozí  věíě Započterí  se vždy íidH českým
píáVem

10. Řešení  sporů

Spory, kíeré nebudou  mezi smluvními  stranami  vyřešeny  smírnou  cestou,  tj
jednáním  oprávněných  zásíupců  smluvmch  stran, budou píedkládány  k
rozhodnuíí  věcně  a místně  příslušnému  soudu podle  sJdla LONDA

11. Ochrana  informací

Smluvni  sírany se zavazují  zachovávaí  v íajnosíi informace  ziskané  při
vzájemné  spolupíáci,  které by mohly poškodií  druhou  síranu nebo přinést
smluvní  straně  nebo ířetí osobě  neoprávněný  prospěch  Cenové  podminky
se vždy považují  za důvěmou  informaci,  ohledně  mž bude zachovávána
mlčenlivost

12. Odchylné  dohody

Dohody,  kíeré se liší od těchto  podminek,  je možné  sjednat  pouze  písemnou
formou  Takováto  odchylná  ujednárí  mají přednost  před těmito  podminkami

13. Nevyžádaná  obchodni  sdělení

Smluvní  sírany  souhlasí  s íím, abyjim  druhá  smluvní  sírana  zasílala  na jejich
elektronickou  adresu  nevyžádaná  obchodm  sděleni,  na jejich  adresu
nevyžádaný  direcí mail a koníaktovala  jej prostřednictvim  nevyžádaného
íelemaíkeíingu  s nabídkami  týkajícími  se produktů,  obchodu a služeb
vlasírích  i osíatních  společnosíí  tvořícich  se smluvrí  stranou  holding nebo
se smluvm  síranou  majeíkově  propojených  Tenío  souhlas  je udělován  na
dobu neurčitou  a nezaniká  skončerím  smluvniho  vzíahu

14. uvěrečná  ustanovení

14.1 LONDA  v žádném  případě  neodpovidá  za škody, kíeré nebyly  z jeji
skrany zaviněny  úmyslně  nebo z hrubé  nedbalosíi,  a za škody  způsobené
okolnosími  vylučujícími  odpovědnosí,  mimořádnými  a nepředvídatelnými
překážkami  vzniklými  nezávisle  na její vůli anebo  vyšší  mocí (za vyšší  moc
se podle  dohody  stran vždy považuje  např. stávka,  výluka,  válka a omezeni
plynoucí  z válečného  síavu,  íerorisíické  útoky, povstání,  působerí  píírodrích
sil, požár apod.)  LONDA neni povinna hradit škodu jiné osobě než
objednaíeli.  Osíatm zde  sjednaná  omezení  odpovědnosíi  tím  nejsou
dotčena

í4 2 Pokud by vznikly odůvodněné  pochybností  o platebm  schopnosíi

objednatele  či pokud by objednaíel  byl v prodleni  s úhradou  lakékoliv  splaíné
faktury  LONDA  (byt' vystavené  na základě  jiné smlouvy),  je LONDA  podle
své volby  oprávněna

a) odstoupií  od smlouvy,
b) píerušií  poskytování  plněm  anebo

c) vázat  poskytnuti  dalších plnění (včetně  plnění  již oblednaného)  na
plaíbu předem

LONDA  neni  povinna  přeíušení  poskyíování  plnění  podle  pism.  b)

oblednateli  oznámit.

14 3 Ukončerí  smlouvy  mezi LONDA  a objednaíelem  píávmm  jednánim
musí být provedeno  písemně.
14 4 Pokud by u objednaíele  byly dány jakékoliv  důvody,  jež by mohly
založit  zákonné  ručeni  či jinou odpovědnost  LONDA  za daňové  povinno8íi

objednatele, le objednatel povinen o takových skutečnosíech LONDA
bezodkladně  pLsemně informovaL

14 5 0dsíoupení  od smlouvy  mezi objednaíelem  a LONDA  má vždy účinky
ex nunc

Sjednáva  se prodloužení  subleJivm  promlčecí  Ihůíy pro pohledávky  vzniklé
mezi smluvními  stranami  z 3 na 4 roky  To neplatí pío pohledávky  na
náhíadu  škody
Jakékoliv  reklamrí  nabídky  LONDA  formou  reklamy  a informace  uvedené  v

lejch  cenících  anebo kaíalozích  se nepovažují za natídku na uzavření
smlouvy
Veškeré  nabídky  na uveřejněrí  reklamy učiněné LONDA mohou být

odvolány  i ve Ihůíě určené  pro iejich  přijeÝi

14 6. Objednaíel  bere  na vědomí,  že smluvrí  vzíah  s LONDA ho

neopravňule  k označování  jeho výíobků nebo jejich čásíí Iménem,
ochíannou  známkou,  názvem produkíu LONDA nebo jiným obdobným
způsobem,  nerí-li  výslovně  sjednáno  jinak
LONDA  je oprávněna  započíst  jakoukoliv  svoji splatnou  pohledávku  vůči

oblednaíeli  proti pohledávkám  objednatele za LONDA a ío bez ohledu na ío,
zda jsou tyto pohledávky  splaíné  či nikoliv  a bez ohledu  na měnu nebo právní
vzíah, z nějž vznikly.

í4,7  Poučeni  o zpracování  osobrích  údajů ze sírany vydavaíelsM  le k
dispozici  na INíp //www  impuls czjinío/reklama-v-íadiu-impuls/

14 8 LONDA může tyío Všeobecné  obchodní  podmínky  v přiměřeném
rozsahu  změnií  a ío zejména  v připadě

a) změn v jednotlivých  médiích,  které  by měly  vliv na íeklamní  formáty,
b) zavedení  nových  reklamrích  formáíů  či médií,
c) změny  rozsahu  či doby šířeríjednotlivých  médii  či jejich  zrušení  nebo
nahrazerí  jinými,
d) změny  licenčrích  podminek  jednotlivých  médií.
e) změny  či zrušerí  právrích  předpisů, vydárí  nových právních
předpisů  či změny  výkladu  příslušných  právrích  předpisů
í) změn cen jednoílivých  reklammch  formátů,
g) změn cenové  úrovně  na írhu,
h) změny  výkladu  příslušných  právrích  předpisů.  nebo
i) nepředvídaíelných  změn na írhu.

Změna bude oznámena  objednaíeli  podle volby LONDA bud' odeslánim
příslušné  infoímace  a úplného  znění  změny  podmínek  ve vhodném  formáíu
(např  pdf nebo .html) na koníaktrí  e-mailovou  adresu oblednaíele  či
pisemným  oznámením.  Takováto  změna  vstupuje  mezi  LONDA  a
konkréíním  objednaíelem  v plaínost uplynutím Ihůty 45 drí ode dne
oznámerí  změny.  V připadě,  že objednatel  nebude  se změnou  souhlasií,  je
oprávněn  vypověděí  příslušnou  smlouvu  ve Ihůtě podle předchozí  věty s
výpovědrí  dobou 30 dní V případě,  kdy objednaíel  uplaíní  toto své právo na
výpověď.  není íakovéío  předčasné  ukončerí  smlouvy považováno  za
porušení  smlouvy  ze strany objednaíele  a objednateli  nezaniká  ani se

neomezule  píávo  na sjednané  slevy  (ledaže  by toío právo zaniklo nebo bylo
(mohlo  být) omezeno  z jiných  důvodů  na síraně  objednatele)  V připadě,  kdy
objednaíel  nevyužije  svého  práva na výpověď  smlouvy,  plaíí, že se změnou

LONDA  si však vyhíazuje  právo  přijmout  takovou  změnu  VOP, s ríž  nebude
spojeno  právo  objednaíele  na výpověď  smlouvy za předpokladu,  že
íakovouío  změnou  bude objednatel  vázán pouze v případě,  kdy s ní bude
souhlasií

14 9 V případě,  že dojde  mezi  LONDA a spoířebitelem  ke vzniku
spoířebitelského  sporu z kupní smlouvy  nebo ze smlouvy  o poskytování
služeb, který se nepodaří  vyřešií  vzájemnou  dohodou,  může spotřebiíel
podaí náwh na mimosoudní  řešení íakového  sporu určenému  subjektu
mimosoudního  řešeni  spoířebíelských  sporů, kíerým  le
česká  obchodm  inspekce
Ústřední  inspektorát  - oddělení  ADR
šíěpánská  15, 12C) OO Praha 2

,Web adr coi cz

14 10. Spoťebitel  může v případě  smluv  uzavíraných  on-line  využít  rovněŽ
plaťormu  pro řešení sporů online, Která je zřízena Evropskou  komisí  na
adrese  híip //ec etuopa  eu/consum,eís/odí/

14 í í V případě,  že vznikne  íozpoí  mezi  ustanoveními  smlouvy  a
Všeobecnými  obchodními  podmínkami  vysílání  reklamy  na Rádiu Impuls  má
příslušná  smlouva  přednost  před těmiío  podmínkami  Vzíahy  neupravené
těmiío  všeobecnými  obchodními  podmínkami  nebo smlouvou se řidi
příslušnými  usíanovenimi  zákona č 89/2012,  občanského  zákoníku,  v
platném  znění  a dalšími  souvisejíďmi  právnimi  předpisy  s íím, že se vylučuje

užiti usí. % 1799, 1800, 1805 odst  2, 1950, 1952 odst. 2, 1995 odsí 2
zákona  č 89/2012,  občanského  zákoríku  a použití  noíem  kolizních

Tyto Všeobecné  obchodní  podmínky  vysílání  reklamy  na Rádiu Impuls  jsou
plaíné  od 4 5 í í 2020



POVĚŘENÍ

Společnost  LONDA  spol.  s r.o.,  se sídlem:  Na  přfkopě  859/22,  IlO  OO Praha  l-  Nové  Město,

IČ: 492  4I 931,  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v praze, oddíl  C,
vložka  20283  (dále  jen,,společnosť'),  zastoupená  jednateli,  panem  Ing,  Stěpánem  Košíkem  a

panem  Ing.  Jiřím  Hrabákem,  tímto

pověřuje

pana  Mgr.  Michala  Berana,

OO, obchodního  ředitele  společnosti,  aby  za společnost  činil  tato  právnf  jednání  a úkony:

smlouvy  o reklamě  realizované  v médiích  společnosti  do l mžl. Kč, hrazerw:  partnerem  v penězích,

smlouvy o reklamě  realizovarié  v mMtích spoleČností do 2 míl. KČ, hrmené partnerem rec$očně
poskytnutím  jiného  mediálního  prostoru  (včetně  případů,  kdy  jsou  takové  smlouvy  uzavírány  za

účelem  propagace  produktů  či služeb  společwsti  v jiných  idiích),

smlouvy  o  reklamě  pro  propagaci  produktů  či služeb společnosti  do 500 tis.  Kč, hrazerw:

společností  v penězích,

Veškeré  výše uvedemS finanční  částky  a limity  jsou  uvedeny  bez DPH  a pro jednotlivou  smlouvu

uzavřenou  sjedním  parlnerem,  přičemž  však nesmí být sjedním  partnerem  uzavřeny  vfce jak  2

obdobné  smlouvy  (s obdobným  plněním)  v kalendářnfm  měsíci  (tzn.  při  uzavření  třetí  a dalších  smluv

partner/obdobné  pbnění/kalendářní  měsíc musí  být  společnost  zastoupena  dvěma  jednateli).  Plná moc

je  uďělena  vždy  jak  k uzavření,  tak změně  čí ukončení  příslušné  smlouvy  či jiného  úkonu.

Pověřená  osoba je povinna  vždy  před uzavřením  pMslušné  smlouvy  či učiněním  právního

jednání  zajistit  kontrasignaci  (podpis  ěi parafu)  příslušné  listiny  některým  jednatelem

spoleěnosti.  Pověřená  osoba  je  pověřena  pouze kprovádění  výše uvedených  jednání  (vě.

uzavírání  smluv)  písemnou  formou,  nikoliv  k uzavírání  ústních  smIuv  či činění  právních  jednání

ústní  formou.

Plná moc se uděluje  bez časového  omezení,  zaniká  však kromě  odvolání  okamžikem,  kdy Mgr.

MichaI  Beran  přestane  být  zaměstnancem  společnosti.

V Praze,  dne 07.09,2022

Ing.  Štěpán  Košík

jednatel

Ing. Jiřf  Hrabák

jednatel

Pověření  přijimárn  a zavazuji  se dodržovat  omezení  v něm uvedená.

V Praze,  dne 07.09.2022

Mgr.  Michal  Beran

I


